
• Įkvėpimas: švelniai įkvėpkite šio laikui 
nepavaldaus aromato ir mėgaukitės 
atsipalaidavimu.

• Užlašinkite 1-2 lašus ant savo kaklo srities ir 
mėgaukitės ramiu ir įžeminančiu kvapu.

• Padarykite pertrauką: prileiskite šilto 
vandens į vonią, įlašinkite 6–8 lašus aliejaus 
ir mėgaukitės.

• Praskieskite kelis lašus šio aliejaus su 10 
ml „Young Living V-6®“ bazinio aliejaus ir 
masažuokite pavargusias vietas.

Rekomenduojamas naudojimas

• Gaivus medienos aromatas.

• Mišinyje natūraliai yra limoneno ir alfa 
pineno.

• Sužadina ramybės, tykumos ir 
atsipalaidavimo jausmus.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio aliejų mišinio 
su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“. 

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 

Privalumai ir ypatybės

Paruošimas

Įspėjimai

Aidaho dygiųjų eglių (Picea pungens)* šakelių/lapų/
medienos aliejus.

Sudėtyje gali būti: citronelolio**, limoneno**.

*100 % grynas eterinis aliejus **Eterinio aliejaus 
natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Išsiskirkite iš minios su šiuo laikui nepavaldžiu ir gaiviu aromatu. Šiauriniame Aidahe 
„Young Living“ ūkyje auginamos dygiosios eglės, kur ir yra nuimamas jų derlius bei 
distiliuojamas aliejus; savo sudėtyje jos turi didelį procentą augalinių sudedamųjų 
dalių alfa-pineno ir limoneno. Paprasčiausiai patepkite kaklo sritį šiuo dūminiu 
medienos kvapu, kuris ir sodrus, ir jaukus; sunkios dienos pabaigoje įlašinkite kelis 
lašus į karštą vonią ir mėgaukitės dekadentišku ir prabangiu malonumu arba švelniai 
įkvėpkite šio gaivaus kvapo, kad jūsų kūnas ir protas atsipalaiduotų.

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 33296

„Idaho Blue Spruce“


